北京市东城区人民政府文件
东政发〔2013〕49号

北京市东城区人民政府
关于牛青山等七名同志任免职的通知
各街道办事处，区政府各委、办、局，各区属机构：

经2013年11月29日北京市东城区人民政府第37次常务会议研究决定，现将牛青山等七名同志的任免职事项通知如下：
免去牛青山的北京市东城区行政学院院长（兼）职务；
任命张家明为北京市东城区行政学院院长（兼）；
任命刘顺利为北京市东城区人民政府教育督导室调研员，免去其北京市东城区人民政府教育督导室主任职务；
任命白旭洪为北京市东城区人民政府景山街道办事处副调研员，免去其北京市东城区人民政府景山街道办事处副主任职务；
任命薄益民为北京市东城区人民政府前门街道办事处副调研员，免去其北京市东城区人民政府前门街道办事处副主任职务；
任命林发荣为北京市东城区人民政府东花市街道办事处副调研员，免去其北京市东城区人民政府东花市街道办事处副主任职务；
免去王建平的北京市东城区城市管理监督中心调研员职务，并办理退休手续。
北京市东城区人民政府
2013年12月17日
  抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区武装部，各人民团体。

北京市东城区人民政府办公室  　　        2013年12月18日印发
PAGE
—— 1 ——